se distribuye del siguiente modo: 

SUELO PÚBLICO MP MT MTS MS 

Zonas no edificadas 1.404 17.215 3.974 715 

SUELO PRIVADO OP OT OTS OS 

Zonas no edificadas 6 61 129 0 

(en m2) 

La valoración de los bienes y derechos afectados asciende a la cantidad 

de DOCE MIL CIENTO CUARENTA (12.140,00) euros.  

1.3.20 Instalaciones y accesos a obra 

Las instalaciones auxiliares de obra se han divido en instalaciones princi-

pales e instalaciones secundarias. 

1.3.20.1 Instalaciones principales 

Las instalaciones principales son las instalaciones de obra que se van a

[...]

En estas zonas se ubicará la máquina de rise-boring, las pilotadoras, su 

maquinaria asociada y se acopiaran todos los materiales necesarios para la 

construcción de las diferentes unidades de obra. 

1.3.21 Valoración económica  

El Presupuesto de Ejecución Material asciende a la cantidad de 

119.498.021,02 € (Ciento diecinueve millones cuatrocientos noventa  y ocho mil 

veintiún euros con dos céntimos).  

El Presupuesto Base de Licitación, IVA incluido, asciende a la canti-

dad de 172.065.200,46 € (Ciento setenta y dos millones sesenta y cinco mil dos-

cientos euros con cuarenta y seis céntimos). 

1.3.22 Plazo 

Para las obras que son objeto del presente estudio informativo se estable-